


Atestato 

UAB „A3 STUDIJA“ 

GYDYMO PASKIRTIES, VISUOMENINIŲ PASKIRTIES 
GRUPĖS, NEGYVENAMOJO PASTATO, LIUCIJANAVOS 

G. 119 KAUNE, 
STATYBOS PROJEKTAS 

Etapas 
Nr. 

PP  

A 1068 PV/ARCH  S . D A N I U L A I T I S   2024-12 
DOKUMENTŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

Laida 

 ARCH M . R A S L A N A I T Ė   2024-12 0 

 

N. P.  A3-2024-04-11-119-PP-PSŽ 

Lapas Lapų 

LT 1 1 

 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ  
DOKUMENTŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

 

Brėž. Nr. Laida Dok. pavadinimas Psl. Nr. (lapų sk.)  

TEKSTINĖ DALIS  

 0 Antraštinis lapas 1 psl. (1 lapas)  

-PSŽ 0 Projekto sudėties žiniaraštis 2 psl. (1 lapas)  

-BSR 0 Bendrieji statinių rodikliai 3 psl. (1 lapas)  
-AR 0 Aiškinamasis raštas 4-6 psl. (3 lapai)  

  Įgaliojimas PV 7 psl. (1 lapas)  

BRĖŽINIAI  

-SSC-01 0 Situacijos schema 8 psl. (1 lapas)  

-SP-01 0 Sklypo plano schema 9 psl. (1 lapas)  

-SA-01 0 Pirmo aukšto planas 10 psl. (1 lapas)  

-SA-02 0 Antro aukšto planas 11 psl. (1 lapas)  

-SA-03 0 Fasadai 12-13 psl. (2 lapai)  

-SA-04 0 Pjūvis 1-1    14 psl. (1 lapas)  

-VIZ-01-04 0 Pasato vizualizacijos    15-18 psl. (4 lapai)  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Atestato 
UAB „A3 STUDIJA“ 

Įm. k. 300565732, Jonavos g. 3 Kaunas tel. 837 208481 
 

GYDYMO PASKIRTIES, VISUOMENINIŲ PASKIRTIES 
GRUPĖS, NEGYVENAMOJO PASTATO,  

LIUCIJANAVOS G. 119 KAUNE, 
STATYBOS PROJEKTAS 

Etapas 
Nr. 

PP  

A1068 PV/ARCH S.DANIULAITIS   2024-12 

STATINIO BENDRIEJI   
RODIKLIAI 

Laida 

 ARCH M.RASLANAITĖ  2024-12 
0 

     

 
N. P.  A3-2024-04-11-119-PP-BSR 

Lapas Lapų 

LT   

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL GYDYMO PASKIRTIES, VISUOMENINIŲ PASKIRTIES GRUPĖS, NEGYVENAMOJO 
PASTATO, LIUCIJANAVOS G. 119, KAUNE, STATYBOS PROJEKTO PATVIRTINIMO 

 

Nr. A3-2024-04-11-119-PP 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos 
Respublikos statybos įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi, statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, 
projekto ekspertizė“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 7 d. įsakymu Nr. D1-738, 52 ir 53 
punktais, 

t v i r t i n u  projektuotojo UAB „A3 studija“ parengtą „Gydymo paskirties, visuomeninių paskirties grupės, 
negyvenamojo pastato, Liucijanavos g. 119, Kaune, statybos projektą“ su šiais techniniais statinio rodikliais: 

 
BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 

 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas Kiekis 

I. SKLYPAS 

1.1. sklypo plotas m2 997 

1.2. projektuojamo pastato užstatymo plotas m2 234,42 

1.3. sklypo užstatymo intensyvumas % 34 

1.4. sklypo užstatymo tankumas % 22 

1.5. Apželdintas sklypo plotas % 36 

1.6. Automobilių parkavimo vietos vnt. 10 
II. PASTATAS 
GYDYMO PASKIRTIES PASTATAS  
2.1. bendrasis plotas m²  335,99 

2.2. naudingas plotas m² 335,99 

2.3. pagrindinis plotas m² 226,86 

2.4. pagalbinis plotas m² 109,13 

2.5. pastato tūris m3 1755 

2.6. aukštų skaičius - 2 

2.7. pastato aukštis m 8,35 

2.8. energinio naudingumo klasė [5.41] - A++ 

2.9. Statybos rūšis - Nauja statyba 

2.10. Statinio kategorija - Neypatingas statinys 

2.11. Statinio paskirties tipas - Negyvenamasis pastatas 
2.12. Statinio paskirties grupė - Visuomeninis pastatas 
2.13. Statinio paskirtis - Gydymo paskirties pastatas 

 

Tvirtinu statytojas:  

 

 

 

  



Atestato 

UAB „A3 STUDIJA“ 

GYDYMO PASKIRTIES, VISUOMENINIŲ PASKIRTIES 
GRUPĖS, NEGYVENAMOJO PASTATO, 

LIUCIJANAVOS G. 119, KAUNE, 
STATYBOS PROJEKTAS 

Etapas 

Nr. 

PP 
 

A 1068 P V / A R C H  S . D A N I U L A I T I S   2024  12 
BENDROSIOS DALIES 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Laida 

 A R C H  M .  R A S L A N A I T Ė   2024  12 
0 

     

 
N. P.  A3-2024-04-11-119-PP-AR 

Lapas Lapų 

LT 1 3 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

PROJEKTUOJAMO STATINIO PAŽINTINIAI DUOMENYS 
-Statytojas (užsakovas).   N. P.  
-Statinio pavadinimas. GYDYMO PASKIRTIES, VISUOMENINIŲ PASKIRTIES GRUPĖS, 
NEGYVENAMOJO PASTATO, LIUCIJANAVOS G. 119 KAUNE, STATYBOS PROJEKTAS 
-Adresas. Kaunas, Liucijanavos g. 119 
-Projektuotojas. Projektinius pasiūlymus parengė UAB „A3 studija“, architektas/projekto vadovas Saulius 
Daniulaitis, atestato Nr. A1068. 
-Statybos rūšis. Vadovaujantis STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“, p. 7.1 statybos rūšis – naujo 
statinio statyba. 
-Statinio paskirtis. Paskirties tipas - negyvenamasis pastatas. Pastato paskirties grupė – visuomeninių 
pastatų. Statinio paskirtis vadovaujantis STR 1.01.03:2017 yra: 8.3. gydymo paskirties pastatas. 
-Statinio kategorija. NEYPATINGAS 
 

STATYBOS SKLYPO APIBŪDINIMAS 
TERITORIJA, RELJEFAS, TRANSPORTO EISMAS. Sklypas yra Kauno miesto teritorijoje, Liucijanavos gatvėje 119. 
Sklypas yra stačiakampio formos, rytų pusėje ribojasi su Liucijanavos gatve, o kitose pusėse - su privatiems 
asmenims priklausančiais sklypais.Sklypo reljefas kinta iš šiaurės į pietus (žemėja), žemės paviršiaus altitudės 
svyruoja nuo  65,53 m iki 67,51 m. 
 

 
 

 Sklypo plotas 997 m2, Kad. Nr. 1901/0281:1194 unikalus Nr. 4400-0771-4970. Reg. Nr. 44/524935. Sklypo 
nuosavybės teise priklauso N. P. . 
 
SERVITUTAI ŽEMĖS SKLYPE: Teisė tiesti požemines ir antžemines komunikacijas (tarnaujantis). 
SPECIALIOSIOS ŽEMĖS NAUDOJIMO SĄLYGOS: 
1. Melioruotos žemės ir melioracijos statinių apsaugos zonos (VI skyrius, antrasis skirsnis) 
2. Elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis)  
SKLYPE ESAMŲ STATINIŲ APIBŪDINIMAS:  Esamų statinių sklype nėra.  



A3-2024-04-11-119-PP-AR 
Lapas Lapų Laida 

2 3 0 

 

ESAMI INŽINERINIAI TINKLAI IR ĮRENGIMAI: Sklype yra servitutas, per kurį eina lietaus nuotekų tinklai, 
buitinių nuotekų tinklai, požeminis elektros kabelis ir vandentiekio tinklai.  
HIGIENINĖ IR EKOLOGINĖ SITUACIJA: Teritorija neužteršta, sklype susikaupusių šiukšlių ar kenksmingų 
aplinkai medžiagų nėra.  
SAUGOMI ŽELDINIA: Sklype saugotinų želdinių nėra. 
 
KLIMATINIAI DUOMENYS 
Pagal RSN 156-94 "Statybinė klimatologija" duomenis apibūdinamos Kauno m. klimatinės sąlygos: 

Vidutinė oro temperatūra +6,3 

Vidutinė lauko oro temperatūra šaltuoju periodu  -6,9 

Vidutinė lauko oro temperatūra šiltuoju periodu  +17,7 

Šildymo sezono vidutinė lauko oro temperatūra  +0,2 

Šildymo sezono trukmė  197 paros 

Vėjo apkrovos rajonas I. 

Santykinis oro metinis drėgnumas  81% 

Vidutinis kritulių kiekis per metus  630 mm 

Maksimalus žemės įšalo gylis (galimas 1 kartą per 10 metų)  90 cm 

 
SKLYPO PLANO SPRENDINIAI.   

Esamas pagrindinis įėjimas ir įvažiavimas į sklypą yra iš Liucijanavos gatvės. Išlaikomi norminiai atstumai 
iki gretimų sklypų ribų.  

Projektuojamas gydymo paskirties pastatas numatomas šiaurinėje sklypo dalyje.   
Projektuojamo pastato prieigos grindžiamos betoninėmis trinkelėmis pagal sklypo dangų planą. Dangos 

klojamos ne arčiau kaip 1m atstumu nuo sklypo ribos.   
Automobilių stovėjimo vietų poreikio nustatymas. Projektuojamas gydymo paskirties pastatas. 

Vadovaujantis STR 2.06.04:2014, 30 lentele "Automobilių stovėjimo vietų minimalus skaičius" 8.3.1 „Gydymo 
paskirties pastatai“. Automobilių stovėjimo poreikis 1 vieta 30 m2 pagrindinio ploto. Pagrindinis pastato plotas 
yra 226,86 m². Minimalus stovėjimo vietų skaičius - 8 vietos. Šiuo atveju numatoma 10 stovėjimo vietų prie 
pastato, iš kurių 3 vietos skirtos žmonėms su negalia ir 3 vietos elektromobiliams.  

Dviračių stovėjimo vietų poreikio nustatymas. Projektuojamas gydymo paskirties pastatas. 
Vadovaujantis STR 2.06.04:2014, 43 lentele „Dviračių stovėjimo vietų minimalus skaičius“ 1. Eil.Nr. 
„Administracinės, visuomeninės įstaigos, biurai“ minimalus stovėjimo vietų skaičius 1 vieta 250m2 pagrindinio 
ploto, kadangi projektuojamo pastato pagrindinis plotas yra 226,86/250m²=1 vt,  šiuo atveju numatomos 5 
stovėjimo vietos dviračiams.  

 
Projektuojamas sklypo užstatymo tankumas – 24%, intensyvumas - 34%. Projektuojamas apželdintas 

sklypo plotas sudaro – 36%. Vadovaujantis Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-12-30 
įsakymu Nr. A-4685 patvirtintu detaliuoju planu ir Priklausomųjų želdynų normų (plotų) nustatymo tvarkos 
aprašu, minimalus apželdintas sklypo plotas - 35%. 
 

STATINIO FUNKCINĖ PASKIRTIS. Gydymo paskirties pastato pirmojo ir antrojo aukšto patalpos skirtos 
kineziterapijos klinikos paslaugų patalpoms. Į abu pastato aukštus patenkama tiesiai iš lauko. Patekimui į antrąjį 
aukštą iš pirmojo projektuojami laiptai su keltuvu, pritaikytu žmonėms, turintiems judėjimo negalią. Pastato pirmame 
ir antrame  aukšte taip pat projektuojamos personalui skirtos patalpos ir pagalbinės ūkio patalpos. Projektuojamų 
pagrindinės paskirties patalpų plotas – 226,86 m2, pagalbinės patalpos – 109,13 m2. Bendras pastato plotas – 
335,99 m2 

 
ARCHITEKTŪRINIAI SPRENDINIAI. Projektuojamas gydymo paskirties pastatas yra aiškių, griežtų formų, 

vieno tūrio.  Statinys yra dviejų aukštų, daugiakampio formos, plokščiu stogu. Pastatas bus A++ klasės. Pastate 
projektuojamos patalpos: pirmame aukšte: registratūra, 6 kineziterapijos kabinetai, WC pritaikytas žmonėms su 



A3-2024-04-11-119-PP-AR 
Lapas Lapų Laida 

3 3 0 

 

negalia, vyrų WC ir moterų WC, techninė patalpa, koridorius/laukiamasis. Antrame aukšte numatoma: 7 
kineziterapijos kabinetai, WC pritaikytas žmonėms su negalia, vyrų ir moterų WC, pagalbinė patalpa, 
koridorius/laukiamasis.   

 
Statinio padėtis sklype, aukštis, tūris projektuojami remiantis statytojo užduotimi ir patvirtintu detaliuoju planu bei 
galiojančiais reglamentais.  
Į pastatą patenkama iš rytinės pusės per pagrindinį įėjimą.  
 
Projektiniai pasiūlymai atitinka statybos normas ir taisykles, ekologinius, higienos ir priešgaisrinius 
reikalavimus. Statinio statyba ir naudojimas nepažeis ir nepablogins trečiųjų asmenų interesų.   
Projektą keisti leidžiama tik gavus projekto autoriaus sutikimą. 
 

 
P.V.                                  S.DANIULAITIS 





37063
Rectangle



37063
Rectangle

37063
Rectangle

37063
Rectangle

37063
Rectangle

37063
Rectangle

37063
Rectangle




















	SKLYPO PLANAS-SP.pdf
	Sheets and Views
	SP





